
 
 

Na temelju članka 60. stavak 1. točka 7. i članka 102. Statuta Grada Belog Manastira (ʺSlužbeni 

glasnik Grada Belog Manastiraʺ, broj: 1/20 i 3/21) i članka 21. stavak 1. Programa poticanja razvoja 

malog gospodarstva na području Grada Belog Manastira u 2023. godini (ʺSlužbeni glasnik Grada 

Belog Manastiraʺ, broj: 10/23), Gradonačelnik Grada Belog Manastira donosi 

 

ODLUKU 

O DODJELI POTPORA ZA POTICANJE RAZVOJA MALOG GOSPODARSTVA  

NA PODRUČJU GRADA BELOG MANASTIRA U 2023. GODINI 

 

Članak 1. 

Nakon provedenog postupka pregledavanja prijava zaprimljenih na Javni poziv za dodjelu potpora 
za poticanje razvoja malog gospodarstva na području Grada Belog Manastira u 2023. godini (dalje: 
javni poziv) utvrđeno je da slijedeći prijavitelji ispunjavaju uvjete javnog poziva te će im se dodijeliti 
financijske potpore sukladno redoslijedu zaprimanja prijava na javni poziv i to: 
 

br. Mjera Prijavitelj  Iznos potpore 

1 1 Prah commerce d.o.o.              1.326,38 €  

2 1 Tinge d.o.o.              1.108,50 €  

3 1 
Ured ovlaštenog inženjera geodezije 

Nemanja Čubra samostalno zanimanje 

            2.500,00 €  

4 1 Backup obrt, vl. Ivan Forjan             3.000,00 €  

5 1 D dizajn obrt, vl. Dragan Juračić             2.555,28 €  

6 1 Sweet world j.d.o.o.              1.175,54 €  

7 1 Hatwall d.o.o.                  879,50 €  

8 1 Horvatić obrt, vl. Anamarija Horvatić             1.824,98 €  

9 1 Mika obrt, vl. Mihael Horvatić             2.937,23 €  

10 1 Novatrix d.o.o.              1.925,00 €  

11 1 Slonja d.o.o.              2.001,17 €  

12 1 Denismont obrt, vl. Tamara Skeleđija             1.124,93 €  

13 1 
Grooming salon Maza obrt, vl. Tamara 

Milinković 

            1.035,00 €  

14 1 Eko-dim obrt, vl. Ivan Vlahović                 457,75 €  

15 1 
Malea&Co  obrt, vl. Maja Zagrajski i Lea 

Skeledžija 

            1.245,44 €  

16 1 Foto Mara obrt, vl. Zdenko Tomšić             3.000,00 €  

17 1 Beauty -m obrt, vl. Martina Kožić             2.931,76 €  

18 1 Fijaker j.d.o.o.              1.192,50 €  

19 1 Nataša obrt, vl. Nataša Kovač             1.258,53 €  

20 1 Contify obrt, vl. Dario Lemut                 564,50 €  

UKUPNO 34.043,99 EUR 



 
 

 

 

Članak 2. 

(1) Prijavitelj na javni poziv Realis grupa d.o.o. Branjin Vrh ne ispunjava uvjete javnog poziva u 

pogledu točke 15. podtočke 3. javnog poziva i članka 18. stavak 1. točka 3. Programa poticanja 

razvoja malog gospodarstva na području Grada Belog Manastira u 2023. godini jer je u natječajnoj 

dokumentaciji dostavio potvrdu Porezne uprave stariju od 30 dana od dana prijave na javni poziv. 

(2) Prijavitelj na javni poziv NB-agro j.d.o.o. Šumarina ne ispunjava uvjete javnog poziva u pogledu 

točke 3. stavak 2. podtočka 4. javnog poziva i članka 8. stavak 2. točka 4. Programa poticanja 

razvoja malog gospodarstva na području Grada Belog Manastira u 2023. godini odnosno ne 

zapošljava najmanje jednu osobu u trenutku prijave na Javni poziv. 

(3) Prijavitelj na javni poziv Žabica spin d.o.o. Beli Manastir ne ispunjava uvjete javnog poziva u 

pogledu točke 10. javnog poziva i članka 15. Programa poticanja razvoja malog gospodarstva na 

području Grada Belog Manastira u 2023. godini jer je potporu primio u 2022. godini kroz Program 

poticanja razvoja malog gospodarstva na području Grada Belog Manastira u 2022. godini 

("Službeni glasnik Grada Belog Manastira", broj: 9/22). 

Članak 3. 

(1) Primatelji potpora pisanim putem će se pozvati na sklapanje ugovora o dodjeli potpore u roku 

od 8 dana od dana objave ove Odluke na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Grada Belog 

Manastira. 

(2) Ako se primatelj potpore ne odazove na pisani poziv na sklapanje ugovora o dodjeli potpore u 
roku od 8 dana od dana dostave poziva, smatrat će se da odustao od zahtjeva. 

 
Članak 4. 

 
Podnositelji zahtjeva za dodjelu potpora imaju pravo prigovora na ovu Odluku gradonačelniku 
Grada Belog Manastira u roku od 8 dana od dana njene objave. 
 
 
KLASA: 302-01/23-01/02 
URBROJ: 2158-2-01-03-22-3 
Beli Manastir, 4. prosinca 2023. godine 

GRADONAČELNIK 
Tomislav Rob 

 

 

 


